Lauda a malitia cor tuum ihrlin ut salua
fias. Isq; morabuntur in te cogitatione
norie. Vorēi ammuntantis adan & notū
facientis. ydolū de monte effram concitate
gentes. Ecce auditū est in ihrlin custodes
uenire de terra longinqua. & dare super
cunctas iuda uocem suā. Quasi custodes a
grae facti sunt sup eā in giro quia me ad
iracundia pugnauit. ait dñs. Uix tuę & co
gitationes tuę fecerunt hec tibi ista malitia
tua. quia amara qđ tetigit cor tuū. Ven
trem meū. uentrem meū doleo. sensus cordis
mei conturbat sicut in me. H̄ tacebo. qđm uo
cem bucinę audierit anima mea. clamore
plui. Contrito sup contionem uocata est.
& uastata est omnis terra. Repente uastata
sunt tabernacula mea. subito pelles meę.
Isq; quidebo fugientem. audiā uoce bucinę.
Quia stultus ppls meus me n̄ cognovit. si
in insipientes sunt & uerordes. Sapientes
sunt ut faciant mala. bene autē facere
nescierunt. Asperiterā & ecce nacua erat
& nichili. & celos & n̄ erat lux meis. H̄ dī
montes & ecce mouebant. & omnes collecti con
turbati sunt. Intuitus sū & ecce n̄ erat homo.
& omē uolatile celi recessit. Asperi & ecce
carmelus desert. & om̄s urbes eius destructe
sunt. a facie dñi. & a facie iry furoris eius.
Hec enī dicit dñs. Deserta erit omnis terra.
sed tam̄ consumationem n̄ faciā. Lugebit
terra. & merebunt celi de sup eo qđ locut
sum. cogitauit & n̄ penituit me. nec auer
sus sū ab eo. A uoce equitis & mutentis sa
gittam. fugit omnis ciuitas. Ingressi sunt
ardua. & ascenderunt rupes. Uniuers
urbes derelicte sunt. & n̄ habitat in eis ho
Tu autē uastata quid facies? Cū uestieris
te coccino. cū ornata fueris monili aureo.
& puxeris stibio oculos tuos. frustra cō
poneris. Contempserunt te amatores tuū.

animā tuā querunt. Hocem enī quasi par
ticipantis audiūt. angustias ut puerperū. Hor
filii syon inter morientes expandentes qđ ma
nus suas. H̄ m̄ quia defecit anima mea p̄p̄t
interfectos. Circuite uas ihrlin & aspicite.
& considerate & querite in plateis eius. An
immatris uirū facientem judicūt & que
rentem fidem. & ppicius eritis. Qd si etiam
uiuit dñs dixerint & hoc falso mirabunt.
Inē. oculi tui respicunt fidem. Peccatis eos
& n̄ doluerunt. Attinisti eos. & renuerunt
Accipe disciplinā. Indurauerunt facies sua
sup petrā. & noluerunt reuerti. Igo autem
dixi. forsitan paupes sunt & stulti. ignoran
tes iūdā dñi. judicūt dī sū. Ibo iūgit adopti
mates & loquar eis. ipsi enī cognoverunt
uiā dñi. judicūt dī sū. Ecce magis hi si
mul confrigerunt rugū. ruperunt uincula.
Ideoreo peccatis eos leode silua. lup' ad uespā
uastabit eos. pardus englans sup cunctatē eō.
Omnis qui egress' fuerit ex eis capieb'. quia
multiplicat̄ sunt p̄uariationes eorū. con
sortat̄ sunt auersiones eō. Sup qđ ppitū cē
tibi potero. filii tui dereliquerunt me. & uirat̄
in his qui non sunt dñi. Saturauit eos & mecha
ti sunt. & in domo meretricis lururiabant.
Qui amatores in feminas & emissarij fac
ti sunt. unusquisq; adiutorum primi sū
hinniebat. Nū quid sup his n̄ uisitabo dicit
dñs. & in gente cali n̄ ulciseat̄ anima mea.
Ascendite muros eius. & dissipate consūman
tione autem nolite facere. Auferte ppagine
eius. qđ n̄ s̄t dñi. P̄uariatione p̄uariata est
in me dom' sit. & dom' iuda. ait dñs. Rega
uerunt dñm. & dixerunt. H̄ ē ipse. neq; ue
met sup nos malū. gladiū & famē n̄ indebi
mus. P̄p̄he fuerunt inueniū locut. & respo
sū n̄ fuit meis. Hec ḡ uement illis.
H̄ se dicit dñs dī ex exercitu. Qa locuti est
uerbi istud. ecce douerba mea in ore tuo